کتابنامه

- آهنی، غلامحسین (۱۳۶۰ش): معانی و بیان، چاپ دوم، انتشارات بنیاد قرآن.
- ابوزهره، محمد (۱۳۷۰ش): المعجزه الكبرى، ترجمه محمد ذبیحی، چاپ اول، انتشارات آستان قدس رضوی.
- ابوالفتوح، محمد حسین (۱۹۹۵م): اسلوب التوكيد في القرآن الكريم، مكتبة لبنان، الطبعة الاولى.
- ابراهیم آنیس و همکاران (۱۹۸۷م، ۱۴۰۷هـ): المعجم الوسيط، الطباعة و النشر و التوزيع، الطبعة الثانية، بيروت.
- ابن عقيل الهمداني المصري، بهاء الدين عبدالله (۱۳۷۰ش): شرح ابن عقيل، چاپ هشتم، انتشارات ناصر خسرو، المجلد الثاني.
- ابن هشام الانصاري، جمال الدين (۱۳۷۸ش): مغني اللبيب، حققه و علق عليه الدكتور مازن المبارك، محمد علي حمد الله، چاپ سوم، موسسه الصادق للطباعة و النشر، قم.
- دفر، عبد الغني (۱۳۸۱ش): معجم النحو، ترجمه فاطمه مدرسی، چاپ اول، انتشارات دانشگاه ارومیه.
- الراغب الاصفهاني، حسين بن محمد (۱۳۹۹هـ، ۱۹۷۲م): مفردات، تحقيق نديم مرعشلي، چاپ اول، المكتبة المرتضوية.

- زاهدی، زین الدین جعفر (۱۳۴۶ش): روش گفتار، چاپ اول.
- الزمخشری، محمود بن عمر (۱۳۶۶ هـ ۱۹۴۷م): تفسیر الکشاف، دارالکتاب العربی، بیروت.
- الزوبعی (۱۹۹۷م): علم المعانی، دارالکتب الوطیئه، بنغازی، الطبعة الاولى.
- الزوبعی، طالب محمد اسماعیل، حلاوی، ناصر (۱۹۹۶م): البیان و البدیع، العربیه، الطبعة الاولى، بیروت.
- سیوطی، جلال الدین عبدالرحمن (۱۳۶۳ش): الایتقان فی علوم القرآن، ترجمه ی سید مهدی حائری قزوینی، ج ۲، انتشارات امیر کبیر، تهران.
- سیاح، أحمد (۱۳۸۲ش): فرهنگ جامع نوین، چاپ چهارم، انتشارات اسلام.
- صافی محمود (۱۴۱۸ هـ، ۱۹۹۸م): الجدول فی اعراب القرآن و صرفه و بیانہ دارالرشید، الطبعة الثالثة، بیروت.
- علوی مقدم، محمد (۱۳۶۴ش): جلوه جمال، چاپ اول، انتشارات بنیاد قرآن.
- فاضلی، محمد (۱۳۸۲ش): شیوه های بیان قرآن کریم، چاپ اول، انتشارات دانشگاه فردوسی مشهد.
- کمالی، سیدعلی (۱۳۷۲ش): قرآن ثقل اکبر، چاپ اول، انتشارات اسوه.